

Downlight + LED-loftlampe - Firkant - MOSS SORT LUMILEDS - 18W JUSTERBAR - Vælgbar CCT-farve



Produktkode:

Reference: LPN18W-CCT-91264

Tekniske specifikationer:

REFERENCE: LPN18W-CCT-91264
Nominel effekt: 18W
Nominel spænding: 220V-240V
Let temperatur: SELECTABLE FARVE: 3000K-4000K-6000K
CRI-kromatisk reproduktionsindeks: 80
Byggemateriale: PC
Lysstyrke-Lm: 1800
Led type: SMD 2835
Åbningsvinkel (°): 120°
LED-diodeeffektivitet (Lm / W): 130Lm/W
Lyseffekt (Lm / W): 100 Lm/W
Certifikater: CE - ROHS
IP-klasse: IP20
Mål (mm): 217 mm x H 17mm
frekvens (Hz): 50/60Hz
Temperaturområde (°C): -20°C ~ +55°C
Effektcyklus: 100.000
Starttid (er): 0,2s
Udskæringsstørrelse (mm): Min. Ø50mm - Max 180mm
Energiklasse (2021-UE-2019/2015): A+
Energiklasse (2023 - UE-2019/2015): F
Års garanti: 3

Produkt kort beskrivelse:

Har du problemer, fordi hullet er for stort eller for lille til at installere downlight eller din LED-loftslampe? Løsningen! Med den nye model

af **MOSS-armaturet** med **18W** effekt, **JUSTERBAR** i **SKÆREDIAMETER** (huldiameter fra 50mm til 180mm) og **valgbar farve**, vil du ikke have noget problem med at installere det, da det tilpasser sig hullets diameter takket være fastgørelsens glidesystem. **NU KAN DU NYDE DIN DOWNLIGHT + LOFT + CCT + JUSTERBAR!** 6 PRODUKTMULIGHEDER I KUN 1!

Fremstillet med SMD2835-dioder med høj lysstyrke fra **Lumileds**, hvilket garanterer en bedre ydeevne og pålidelighed for denne **downlight**.

Produkt beskrivelse:

Downlight + LED-loftlampe - firkantet - MOSS BLACK LUMILEDS - 18W JUSTERBAR - CCT Valgbar farve

Velkommen til fremtidens belysning med **MOSS ADJUSTABLE LED Downlight + Ceiling Light med CCT Selectable Colour!** Gør dig klar til at opdage en innovativ løsning, der vil revolutionere dine rum og give dig en enestående lysoplevelse.

1. Personaliseret belysning lige ved hånden

Har du nogensinde stået med det dilemma, at hullet er for stort eller for lille til at installere din LED-downlight? Stop med at bekymre dig! Med vores MOSS ADJUSTABLE LED Downlight + Ceiling Fixture har vi løst det problem for altid. Dette teknologiske vidunder er fremstillet af polykarbonat (PC) af høj kvalitet og er designet til at passe perfekt til dit rum.

Vores JUSTERBARE LED-armatur - MOSS - er den ultimative løsning på alle dine installationsproblemer. Dets **glidende fastgørelsessystem** giver dig mulighed for at justere det præcist til diameteren af det eksisterende hul i loftet, uanset om det er stort eller lille. Problemfri og stressfri installation!

2. Farver til enhver lejlighed

Alsiddighed er nøglen, og vores produkt har det hele. Takket være **CCT Colour Selectable**-systemet kan du vælge mellem tre forskellige nuancer: **Cool White, Neutral White og Warm White**. Vil du have en hyggelig atmosfære i din stue? Har du brug for stærkt, energisk lys på dit kontor? Så vælg Cool White. Valget er dit, og MOSS giver dig friheden til at skræddersy ethvert rum efter din smag. Armaturet har en farvetemperaturvælger på bagsiden.

3. Lumileds-chip

Denne loftslampe er udstyret med **Lumileds-dioder**, hvis styrke, farvekvalitet, konsistens, effektivitet og lange levetid gør, at den skiller sig ud fra andre typer dioder. **SMD2835**-chippet er kendetegnet ved sin CCT-arkitektur og høje CRI-ydelse, så det udsendte lys er af høj lysstyrke og overlegen kvalitet.

4. Ubegrænset tilpasningsevne

Dette teknologiske vidunder er lavet af polykarbonat (PC) af høj kvalitet og er designet til at passe perfekt ind i dit rum. Og med et farvegengivelsesindeks (CRI) på over 80 får du mere levende og virkelighedstro farver.

5. Elegant og funktionelt design

MOSS LED-downlight + loftslampe er ikke kun et teknologisk vidunder, men også et stykke elegant design. Dens moderne og minimalistiske look passer perfekt ind i enhver indretningsstil, uanset om det er en indbygget downlight eller en påbygget loftslampe. Den oplyser ikke kun dine rum, men forskønner dem også.

Anvendelse af Downlight + LED-loftslampe - firkantet - MOSS BLACK LUMILEDS - 18W JUSTERBAR - CCT Farve kan vælges

- I dit hjem til at skabe en varm og hyggelig atmosfære i stuer, soveværelser og korridorer.
- På dit kontor, for at give klar, fokuseret belysning i arbejdsområder.
- I butikker og detailområder for at fremhæve produkter og tiltrække kunder med den bedste lyskvalitet.
- På hoteller og restauranter, for at skabe en elegant og behagelig atmosfære hele tiden.
- Alle steder, hvor du ønsker MOSS belysningens alsidighed og enestående kvalitet.

Lad ikke belysningen være en hindring i din hverdag. Med MOSS ADJUSTABLE LED Downlight + Ceiling Light med CCT Colour Selectable er du et skridt tættere på at skabe den perfekte atmosfære overalt, bestil nu og oplev den forskel, som kvalitetsbelysning kan gøre i dit liv!

Hos FactorLED sikrer vi, at vores produkter er garanteret KVALITET og tilbyder alle de nødvendige elementer til DISTRIBUTION, IMPORT eller ENGROS, inklusive det tekniske datablad for hvert LED-produkt.

Yderligere billeder:

